
SISTEMA DIF DE HOSTOTIPAQUILLO

ESTADO DE JALISCO

AUXILIAR POR CUENTAS DE REGISTRO

PERIODO SELECCIONADO DEL 01-ene-2019 AL 31-dic-2019

No.CUENTA/Concepto de la cuenta S A L D O

Fecha Cheque No Póliza / Concepto por movimiento

INICIAL D E B E H A B E R SALDO FINAL

5241 -->  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 17,581.87 0.00 17,581.87

5241-4411 -->  Ayudas sociales a personas 17,581.87 0.00 17,581.87

15/03/2019 S/N E00017 /  Gasto Directo 1,650.00 1,650.00

26/03/2019 S/N E00020 /  Gasto Directo 1,700.00 3,350.00

03/05/2019 S/N E00029 /  Gasto Directo 559.50 3,909.50

20/05/2019 S/N E00032 /  Gasto Directo 447.01 4,356.51

23/05/2019 S/N E00031 /  Gasto Directo 752.97 5,109.48

20/06/2019 8061 E00038 /  Gasto Directo 655.40 5,764.88

02/07/2019 6010 E00045 /  Gasto Directo 3,197.00 8,961.88

02/07/2019 6018 E00046 /  Gasto Directo 2,372.00 11,333.88

31/07/2019 S/N E00068 /  Gasto Directo 596.99 11,930.87

30/08/2019 S/N E00101 /  Gasto Directo 335.00 12,265.87

30/08/2019 S/N E00101 /  Gasto Directo 4,180.00 16,445.87

02/09/2019 6027 E00110 /  Gasto Directo 1,136.00 17,581.87


